

Europas #1 på reservedeler og tilbehør

Når maskinen går i stykker på åkeren er det K-teamet, og ikke et mirakel du trenger!

We keep farmers farming.



A-K maskiner satser stort på Jæren

Åpner nytt, regionalt senter på Klepp i 2021



Entreprenør Pål Hatteland og Adm. direktør i A-K maskiner, Erik Grefberg besøkte tomte som det nye bygget skal settes opp på i går. (Foto: A-K maskiner)

👤 [Lars Raaen](#)

Publisert: 09.07.20, 10:40

Oppdatert: 09.07.20, 10:40

Rett før helga publiserte fagbladet **Bedre Gardsdrift** at A-K maskiners samarbeidsforhold med Ålgård Landbrukssenter nå er avsluttet. Men dette betyr på ingen måte at A-K maskiner er ute av bildet på Jæren. I 2021 åpner nemlig den tradisjonsrike landbruksmaskinforhandleren et spiller nytt storsenter på Klepp.

Administrerende direktør i A-K maskiner, Erik Grefberg beskriver satsinga som en av virksomhetens største på mange år.

– A-K maskiner gjør sin største satsing på flere år ved å bygge opp en stor A-K avdeling på Klepp. Eiern vår, Bertel O. Steen har vist stor velvilje for å få fortgang i prosessen da Jæren er et veldig viktig område for A-K. Vi har inngått leiekontrakt på potensielt 20 år på Klepp. Bygget skal settes opp raskt og både entreprenøren og vi beregner at A-K Jæren åpner senest i april 2021, forteller han

Det planlagte bygget har et areal på 1250 kvadratmeter, og skal inneholde et stort verksted og en butikk med plass til maskiner i alle størrelser. I andre etasje blir det salgskontorer og møterom. I tillegg loves et uteareal for maskinutstillinger på vel to dekar.

– Det nye bygget byr på en rekke spennede muligheter. Utearealet gir oss et flott utstillingsvindu mot hovedveien og god plass til å manøvrere store maskiner inn og ut av verksted og vaskehall. Dessuten blir A-K Jæren liggende som nærmeste nabo til Felleskjøpet Rogaland og heller ikke langt fra Eiksenteret Klepp. Med andre ord lager vår ankomst på Klepp en god «cluster»-løsning, hvor kundene kan stikke innom alle de store leverandørene for å kikke på maskiner, få tilbud og avtale prøvekjøring – og alt innenfor gangavstand. Kundene får undersøkt hva markedet tilbyr i løpet av en liten formiddag i fremtidens Klepp, bedyrer Grefberg engasjert.



A-K Jærens planlagte bygg har et areal på 1250 kvadratmeter, og skal inneholde et stort verksted og en butikk med plass til maskiner i alle størrelser. I andre etasje blir det salgskontorer og møterom.

At den tidligere samarbeidspartneren for regionen, Ålgård Landbrukssenter ikke lenger er del av A-K-kjeden ønsker ikke Grefberg å kommentere utover å at han ønsker begge parter det beste for fremtiden.

– Vi har hatt et godt og tett samarbeid med Ålgård Landbrukssenter i mange år. Noen kommer og noen går, i denne bransjen som ellers i markedet. Vi ønsker Ålgård Landbrukssenter og deres virksomhet lykke til videre, avslutter Erik Grefberg.